
Israelin kansalla on omistusoikeus maahansa 

Israelin kansa ja maa kuuluvat yhteen. On merkille pantavaa, että aina kun kansa on 
tullut yhteen heille luvatun maan kanssa, muu maailma on saanut siunauksen. 

Kun Israelin kansa lähti Egyptin orjuudesta kohti Luvattua maata, sai muu maailma siuna-
uksen: 10 käskyä, joihin myöhemmin pohjautui koko länsimainen oikeusjärjestelmä ja mo-
raali.1 Toisen kerran kansa ja maa tulivat yhteen Babylonian pakkosiirtolaisuuden jälkeen, 
kun 538 eKr. juutalaiset aloittivat paluumuuttonsa kohti Jerusalemia, jossa Herra itse lupa-
si olla heitä vastaanottamassa.2 Ja muu maailma sai jälleen siunauksen: Messias syntyi 
ihmisyytensä puolesta juutalaisena juutalaisen kansan keskuuteen.3 
Kolmannen kerran Israelin kansa ja maa ovat tulleet yhteen, kun juutalaiset viimeisten 
runsaan sadan vuoden aikana ovat jälleen palanneet muinaiselle kotimaalleen 2000 vuo-
den hajaannuksessa olon jälkeen, ja Israel sai itsenäisyytensä vuonna 1948. Muu maailma 
on jälleen saava siunauksen: Messias Jeesus palaa kuninkuudessaan ja loistossaan tuo-
den maan päälle pysyvän rauhan.4  

Liittoon oman hengen kustannuksella 
Jumala on liitto-uskollinen. Kun hän ilmestyi Aabrahamille, hän lupasi tälle Kanaanin 
maan.5 Vastauksena Aabrahamin kysymykseen Oi Herra, Herra, mistä minä tiedän, että 
saan sen [maan] omakseni? , Jumala sanoi: Tuo minulle kolmivuotias hieho, kolmivuotias 
vuohi ja kolmivuotias oinas sekä metsäkyyhkynen ja nuori kyyhkynen .6  
Aabrahamin aikaan oli varsin tavallista, että heimot ja perhekuntien päämiehet tekivät liitto-
ja, joihin käytiin julkisesti ja juhlallisin menoin. Näihin liitto-seremonioihin kuuluivat myös 
eläinten uhraamiset. Raamattu kertookin, kuinka Aabraham otti Jumalan mainitsemat 
eläimet, halkaisi ne ja asetti puolikkaat vastakkain.7 Liitto-seremonioissa liiton osapuolet 
kävelivät halkaistujen ja vastakkain asetettujen eläinten puolikkaiden välistä ja julistivat 
ääneen liiton ehdot. Samalla tämä kävely sisälsi voimakkaan sanoman: Jos minä rikon 
tämän liiton, käyköön minulle niin kuin näille halkaistuille eläimille! Toisin sanoen liiton 
osapuolet kävivät liittoon valmiina uhraamaan oman henkensä ja elämänsä. 
Liittoon käytiin siis hyvin vakavin aikomuksin. Syynä ja motiivina olivat molempien liiton 
osapuolten vahvistuminen solmitun liiton tuloksena. Jos esimerkiksi joku heimo oli hyvä 
sodankäynnissä, mutta heikko kaupankäynnissä, se kävi liittoon heimon kanssa, joka puo-
lestaan oli vauras ja vahva kaupankäynnissä, mutta heikko sodankäynnissä. Näin liiton tu-
loksena molemmat heimot vahvistuivat. Erilaisuus ei ollutkaan enää haitta vaan etu. Sama 
pätee myös avioliitossa.  

Jumalan tekemä liitto pysyy 
Jumala vaivutti Aabrahamin uneen käydessään liittoon tämän kanssa. Hän puhui, ja uhri-
kappaleiden välissä alkoi näkyä liekehtivä tuli. Aabrahamin nukkuessa ainoastaan Jumala 
liikkui uhrikappaleiden välissä.8 Näin Jumala ilmoitti Aabrahamille, että hän yksin huolehtii 
molempien liiton osapuolten ehdoista ja täyttää ne. Hän varmisti, että mitä tahansa tapah-



tuukin Aabrahamin ja hänen jälkeläistensä elämässä, maa pysyy heillä ja on ikuisesti hei-
dän omaisuuttaan. 
Jumala kävi liittoon Aabrahamin kanssa ilman ehtoja. Tässä näemme liittouskollisen Ju-
malan, jonka armo ja rakkaus luotujaan kohtaan ylittää ihmisen ymmärryksen. Jumalan 
Aabrahamin kanssa tekemä liitto osoittaa, että Israelin kansa ja maa kuuluvat yhteen, ja 
että kansa palaa aina muinaiseen kotimaahansa. Vaikka Jumala on kaksi kertaa, 586 eKr. 
ja 70 jKr., karkottanut Israelin kansan pois omalta maaltansa kansan tottelemattomuuden 
ja epäjumalanpalvonnan tähden 

 

ja näin rakkaudessaan kurittanut ja ojentanut sitä 

 

on 
hän molemmilla kerroilla myös tuonut heidät takaisin. Ollessaan pois omalta maa-
alueeltaan kansa ei siis ole menettänyt omistusoikeuttaan siihen, vaan ainoastaan väliai-
kaisesti oikeutensa nauttia siellä asumisesta. Israelin kansan Jumala-suhde säätelee hei-
dän oikeuttaan asua ja nauttia elämästään heille ikuisesti luvatulla maa-alueella.9  

Saatana ja maailma vastustavat exodusta 
Kirjoitukset julistavat kirkkaalla ja selkeällä äänellä Israelin kansan täysistä omistusoikeuk-
sista omaan maahansa. Myös nykyisen Israelin valtion lailliset syntydokumentit ja lupakir-
jat kansojen välisissä sopimuksissa julistavat sen täyttä legitiimiä oikeutta olla itsenäisenä 
valtiona valtioiden joukossa.10 
Juutalaisten 4000 vuotta pitkä vaellusmatka Aabrahamin päivistä saakka tulee päättymään 
Jumalan yhteyteen, kun kansa on palannut takaisin Luvattuun maahan.11 Juutalaisten pa-
luu ja ihmiskunnan pelastus kiteytyvät yhteen ja samaan Persoonaan, Jeesukseen Messi-
aaseen.12 Hän kokoaa Israelin jäljelle jääneet ympäri maailmaa kotiin isiensä maalle 

 

heille pelastukseksi ja koko maailmalle siunaukseksi. Ei siis ihme, että maailmalla ja eri-
koisesti Lähi-idässä Israelin ympärillä kuohuu. Langennut maailma tulee kääntymään täy-
sin Israelia vastaan.13 Saatana on vihoissaan ja vastustaa Jumalan suunnitelmaa sulkea 
nykyinen aikakausi ja avata uusi 1000-vuotinen rauhan valtakunnan aikakausi. Kristitty-
jen tehtävä on esirukoilla ja siunata Israelia, seistä Jumalan kansan rinnalla.  
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